
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI AVERSA 
LEONARDO DA VINCI 

Cod. Meccanografico: CEIS03100V - Cod. Fiscale: 90035570614 
e-mail: CEIS03100V@istruzione.it - CEIS03100V@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it 
Con sezioni associate:  

CESL031016 Liceo Artistico di Aversa 81031 Aversa (CE) via Presidio, 38 – P.zza Magenta, 29 T- Tel . 081/8902907 

CEPS031019 Liceo Scientifico di Trentola Ducenta – via San Giorgio Tel. 0818147942 

 

 

 

Al personale Docente e ATA 

Alla commissione elettorale 

Sito web /Albo 

alla DSGA 

 

Oggetto: Comunicazione sede seggio elettorale delle elezioni per il Consiglio di Istituto (9 e 10 marzo 

2025) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SENTITO il parere della DSGA in merito alla disponibilità del personale scolastico; 

VISTE le modalità operative e l’organizzazione dei seggi elettorali dell’ultimo decennio precedente alle 

misure anti Covid-19. 

CONSIDERATI i problemi logistici/organizzativi,  

DISPONE 

la costituzione di un solo seggio elettorale presso la sede centrale, sita in via Presidio, n.38 ad Aversa. 

 

 

Gli elettori di tutte le sedi voteranno domenica 9 marzo dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e lunedì 10 

marzo dalle ore 8:00 alle ore 13:30. 

Le operazioni di scrutinio avranno luogo presso il Seggio Elettorale immediatamente dopo la chiusura 

delle votazioni e dureranno fino al loro completamento. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Margherita Montalbano 
  (Firma Elettronica ai sensi del CAD) 

mailto:CEIS03100V@istruzione.it
mailto:CEIS03100V@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioreaversa.edu.it/
Protocollo 0003314/2025 del 04/03/2025


		2025-03-04T16:16:00+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARGHERITA MONTALBANO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




